



Piłka nożna cieszy się ogromnym zainteresowaniem na całym świecie. Popularność tej dyscypliny z roku na rok wzrasta. Football jednoczy i przyciąga również osoby, które nie interesują się tym sportem. Doskonałym przykładem mogą być mistrzostwa świata, podczas których mecze Naszej reprezentacji większość z Nas ogląda z zapartym tchem.

Wśród mieszkańców powiatu mińskiego sympatyków piłki nożnej nie brakuje. Z racji końca sezonu jesiennych rozgrywek ligowych większość grup piłkarskich kontynuuje treningi już w halach sportowych. Co z tym się wiąże startuje kolejny sezon halowych turniejów futsalowych.

W ostatnią niedzielę listopada to właśnie dębska hala sportowa stała się areną piłkarskich zmagania. Choć emocji nie brakowało a o miano tych najlepszych walczyło 16 drużyn to nadrzędnym celem organizacji zawodów było finansowe wsparcie Radosława Malesy – zawodnika KS Płomień Dęba Wielkie, który obecnie piłkarskie boisko zamienił na sale rehabilitacyjną. Radek walczy z SMA i z całego serca wszyscy zawodnicy, kibice oraz lokali działacze mocno mu kibicują aby wygrał tą nierówną walkę i wrócił na boisko.

Organizatorem i pomysłodawcą zawodów był dyrektor GOSiR Rafał Wtulich, który wspólnie z Radosławem Malesą koordynował rozgrywki. Zawody prowadzone były pod okiem sędziów: Arkadiusza Pazdygi oraz Krystian Przedlackiego, którzy częściowo zrzekli się swojego wynagrodzenia na rzecz pomocy w zbiorce.

Drużyny zostały podzielone na 4 grupy, z każdej z grup awansowały po dwie najlepsze ekipy. Z których później najlepsi spotkali się w półfinałach. Ostatecznie po emocjonującym meczu zakończonym serią rzutów karnych drużyna gospodarzy „Zimna Ekipa” prowadzona przez Mateusza Wojdę musiała uznać wyższość zawodników „Kornishon”, tym sposobem to na szybach tych drugich zawisły brązowe medale. Drugie miejsce zdobyli gracze „Kamandy” a okazały puchar za zajęcie pierwszego miejsca wnieśli zawodnicy „Zielonej Herbatki”.

Organizatorzy przyznali również szereg nagród indywidualnych. Pamiątkowe statuetki otrzymali:

- najmłodszy zawodnik niedzielnego turnieju, 16-letni Bartosz Denicki („Laga Cisie”),
- najbardziej doświadczony gracz: Tomasz Dobosz („Ossowica” ),
- Julian Świątek („Kamanda”), najlepszy strzelec niedzielnych zawodów,
- najlepszy bramkarz- Michał Wojtyński („Kornishon”),
- najbardziej wartościowy gracz turnieju: Adrian Banaszek („Grean Team”).

Trofea zwycięzcom wręczał Wójt Gminy Dębe Wielkie Krzysztof Kalinowski wraz z dyrektorem dębskiego GOSiR-u Rafałem Wtulichem.

Nagrody zostały zakupione ze środków przekazanych przez fundację Angel’s Touth. Za ten gest dziękujemy Piotrowi Szymczukowi – prezesowi fundacji.

Dzięki organizacji zawodów udało się zebrać blisko 3000 zł, środki te zostały w całości przekazane Radosławowi Malesie.

Serdecznie zachęcamy do udziału w kolejnych sportowych zawodach a tych w najbliższych miesiącach nie brakuje. W sobotę 10 grudnia 2022 piłkę do piłki nożnej zamieniamy na piłeczkę tenisową i widzimy się podczas finałowego Powiatowego Turnieju w Tenis Stołowego. W piątek, 17 grudnia 2022 w ramach Mikołajkowego Turnieju Piłki Nożnej o medale i puchary w dębskiej hali sportowej powalczą drużyny szkolne. Dzień później, 18 grudnia 2022 po dwóch stronach siatki staną gracze rywalizujący w ramach Siatkarskiego Turnieju o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie. W niedzielę 15 stycznia 2023 planowana jest kolejna edycja turnieju piłki nożnej halowej.













